

Campus Pau dos Ferros <campuspaudosferros@ufersa.edu.br>

COMUNICADO: CONSELHO DE CENTRO convoca 5ª Reunião Extraordinária de 2018

Campus Pau dos Ferros <campuspaudosferros@ufersa.edu.br> 28 de agosto de 2018 11:31 Para: Servidores Campus Pau dos Ferros <servidores.pdf@ufersa.edu.br>, Rafaela Almeida <rafaela.arquiteturas@gmail.com>, Saulo Filgueira <saulo_j.pdf@hotmail.com>, pau dos ferros dce <pdf.dce@ufersa.edu.br>

CONVOCAÇÃO

O Presidente em exercício do **CONSELHO DE CENTRO** no Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros convoca todos os conselheiros a se fazerem presentes à **5ª Reunião Extraordinária de 2018**, com data, horário e local, abaixo discriminados, para cumprir a seguinte pauta:

1. Apreciação e deliberação sobre renovação de afastamento de servidores docentes.

Data: 31 de agosto de 2018 (sexta-feira)

Horário: 9h30min às 11h00min

Local: Miniauditório da Bloco de Professores

Pau dos Ferros-RN, 28 de agosto de 2018.

José Flávio Timóteo Júnior

Presidente em exercício

Obs.: A pasta será encaminhada posteriormente.

Isabella de A Batista Jonas F Filho Lázaro R de Souza Secretaria da Direção



Câmpus Pau dos Ferros

BR 226, KM 405, São Geraldo

Pau dos Ferros/RN - CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8513 - Cel. Inst.: (84) 99178-1549

Ramais: 4110, 4111 ou 4112

1 of 1 15/02/2019 11:09